
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 214857-2014 z dnia 2014-10-10 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Staszów

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych polegających na przebudowie drogi gminnej ul.

Towarowa w Staszowie dł. 1250,00 mb. od km 1+241 do km 2+491 o szer. 4,00 m z betonu asfaltowego, pobocza

gruntowe 0,50 m oraz zjazdy...

Termin składania ofert: 2014-10-27

Staszów: Przebudowa drogi gminnej ul. Towarowa w Staszowie dł.

1250,00 mb. od km 1+241 do km 2+491

Numer ogłoszenia: 230215 - 2014; data zamieszczenia: 03.11.2014

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer

ogłoszenia w BZP: 214857 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Staszów, ul. Opatowska 31, 28-200 Staszów, woj. świętokrzyskie, tel.

015 8642014, faks 015 8643261.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa drogi gminnej ul. Towarowa w

Staszowie dł. 1250,00 mb. od km 1+241 do km 2+491.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych

polegających na przebudowie drogi gminnej ul. Towarowa w Staszowie dł. 1250,00 mb. od km 1+241 do

km 2+491 o szer. 4,00 m z betonu asfaltowego, pobocza gruntowe 0,50 m oraz zjazdy utwardzone.

Całość robót przewidywanych do wykonania w związku z przebudową drogi będzie odbywała się w

obrębie istniejącego pasa drogowego. Zamówienie jest objęte dofinansowaniem z MAiC. Szczegółowy

opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik Nr 10 SIWZ Wykonawca udzieli gwarancji i rękojmi na

roboty objęte przedmiotowym zamówieniem na okres minimum 3 lat od daty ich odbioru końcowego.

Przedmiotowe zamówienie musi być wykonane zgodnie z obowiązującymi przepisami oraz warunkami

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?oglosze...

1 z 2 03.11.2014 11:34



zawartymi w SIWZ.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.42-6.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 03.11.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: .

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Firma Transportowo- Budowlano- Drogowa DYLMEX Tomasz Dyl, ul. Rakowska 33, 28-200 Staszów,

kraj/woj. świętokrzyskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 370094,84 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 299197,50

Oferta z najniższą ceną: 299197,50 / Oferta z najwyższą ceną: 322788,90

Waluta: PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?oglosze...

2 z 2 03.11.2014 11:34


